

**Årsredovisning för**  
**Kirkkomäki Thorén AB**

559176-4344

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Kirkkomäki  
Verkställande direktör

2023-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kirkkomäki Thorén AB, 559176-4344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning och konsultation inom scen, ljud, ljus, bild och artiskrisk verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 414 169	1 191 760	1 348 963
Resultat efter finansiella poster	110 672	361 417	193 225
Soliditet %	59,2	56,7	50,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat tack vare större efterfrågan av företagets tjänster som en följd av släppta restriktioner under coronapandemin.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	209 837	286 356
Balanseras i ny räkning		286 355	-286 356
Årets resultat			89 936
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>496 192</b>	<b>89 936</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	496 192
Årets resultat	89 936
<b>Summa</b>	<b>586 128</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	586 128
<b>Summa</b>	<b>586 128</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 414 169	1 191 760
Övriga rörelseintäkter		11 060	1 030 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 425 229</b>	<b>2 222 487</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-189 306	-34 444
Övriga externa kostnader		-789 247	-634 697
Personalkostnader	2	-1 137 809	-1 027 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 617	-163 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 313 979</b>	<b>-1 859 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 250</b>	<b>362 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-1 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-578</b>	<b>-1 205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 672</b>	<b>361 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 672</b>	<b>261 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 736	-62 935
<b>Årets resultat</b>		<b>89 936</b>	<b>198 482</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	461 464	424 820
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>461 464</b>	<b>424 820</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>461 464</b>	<b>424 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		50 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		344 375	276 500
Övriga fordringar		41 690	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 924	278 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>517 989</b>	<b>554 536</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		408 846	363 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>408 846</b>	<b>363 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>976 835</b>	<b>918 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 438 299</b>	<b>1 343 286</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		496 192	209 837
Årets resultat		89 936	286 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>586 128</b>	<b>496 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>636 128</b>	<b>546 193</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		271 000	271 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>271 000</b>	<b>271 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 607	5 559
Leverantörsskulder		69 100	144 122
Skatteskulder		83 671	104 286
Övriga skulder		375 792	272 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>531 171</b>	<b>526 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 438 299</b>	<b>1 343 286</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 526	275 988
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	234 261	367 538
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>877 787</b>	<b>643 526</b>
Ingående avskrivningar	-218 706	-55 197
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-197 617	-163 509
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-416 323</b>	<b>-218 706</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>461 464</b>	<b>424 820</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Niklas Kirkkomäki*

2023-06-26

Niklas Kirkkomäki

Datum

Verkställande direktör

*Jimmy Thorén*

2023-06-26

Jimmy Thorén

Datum

Styrelseordförande